
Zarządzenie Nr 55/2022 Wójta Gminy Ostrowite 
z dnia 21 grudnia 2022r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, 

jako organ doradczy w sprawach zagospodarowania przestrzennego i architektury. 

2. W skład Komisji wchodzą: Przewodniczący, Sekretarz  i 2 Członków. 

3. Imienny skład Komisji stanowi załącznik nr 1do niniejszego Zarządzenia. 

4. Komisję powołuję na okres sporządzania zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Ostrowite oraz Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 2. 

 

Do zadań Komisji należy przygotowanie i przekazanie Wójtowi Gminy Ostrowite opinii 

dotyczącej opracowywanej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 3. 

 

Organizację oraz zasady działania Komisji określa Regulamin, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane będą z budżetu Gminy Ostrowite. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie  Wójta Gminy Ostrowite nr 17/2018 z dnia 26 czerwca 2018r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej , traci moc.  

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
     

 

 

 

 

 

 

 

 


